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Przewodniczący

Rady Miasta Tychy

Al. Niepodległości 49

43_100 TYCHY

Dotvczy: lnterpelacii Radnej Ewv Weglarz w sprawie odwodnienia i utwardzenia
dojścia do przvstanku od ul. Marzannv do ul. Oświecimskiej. (DUR.0003,117.2015)
,budowy chodnika wzdłuz ul. Dzwonkowei i Zwierzvnieckiei (DUR.0003.1 ,18.2015),

wyasfaltowania ul. Dzwonkowej od nr 17a do 17f(DUR.0003.119.2015), wykonania
nawierzchni ul. Dziewannv od nr 7a do 1 1 (DUR.0003,120.2015, oraz wyciecia i

podciecia drzew wzdłuz ul. Zwierzvnieckiej i Dzwonkowej (DUR.0003,122,20,15)

MZUiM w odpowiedzi na lnterpelacje informuje:

Planowana jest budowa chodnika przy ul. Oświecimskiej, od ul. Marzanny w stronę
przystanku autobusowego. Prace powinny być wykonane w ll kwartale 2016.

Ulica Dzwonkowa z raĄi wąskiego pasa drogowego wymaga pozyskania terenów
prywatnych, wycięcia drzew, rozwiązania kwestii odwodnienia. Konieczne jest
opracowanie dokumentacji projektowej zawierĄącej w szczegolności budowę
odwodnienia jezdni w miejscu zlikwidowanych rowow. lnwestycja ta, ze względu na
bardzo duży zakres, została podzielona na etapy. W budzecie Miasta na rok 2016
zostały zabezpieczone środki finansowe na wykonanie dokumentacji projektowej
rozbudowy ulicy Dzwonkowej, na odcinku od ul. Cmentarnej do ul. Ostrozki,
Dokumentacja obejmować ma wszystkie niezbędne elementy ulicy, w tym budowę
chodnikow i oświetlenia. Określi tez zakres terenu, ktory będzie musiał być przejęty
przez Miasto pod rozbudowę ulicy. RealizaĄa tego odcinka powinna się rozpocząc
w 2017 roku, a kolejne etapy przebudowy ul. Dzwonkowej i Zwierzynieckiej
planowane są na lata następne. Ponadto w biezącym roku planowana jest budowa
odcinka chodnika ul, Zwierzynieckiej od ul. Wiosennej do Topolowej, wraz z budową
nowego, bezpiecznego przystanku autobusowego.
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Odcinek ulicY Dzwonkowej od nr 17a do 17 f zostałw ubiegłym roku wyremontowany
częŚciowo Przez MZUiM ( nawierzchnia z frezu asfaltobetonowego) oraz przez
DeweloPera, ktorego działalność spowodowała degradację nawierzchni. W ll
kwańale biezącego roku planuje się pokrycie pozostaĘ części nawierzchni frezem.

Podobnie z odcinkiem ul. Dziewanny 7a-11, gdzie planowany jest remont
nawierzchni z użyciem frezu.

MZUiM sukcesywnie usuwa drzewa, ktore stwarzają zagrożenie. W ubiegłym roku
zostało usunięte w tym rejonie 9 drzew, a zabiegom pielęgnacyjnym były poddane
drzewa Przy ul. Czarnej, Oględzin drzew dokonuje się sukcesywnie a w chwili
obecnej tnruają procedury związane z uzyskaniem kolejnych decyzji na wycinkę
drzew.

Z poważaniem,

Otrzvmuia:

1.Adresat

2. Radna Ewa Węglarz

3. Z-ca Prez. ds. lnfrastruktury

4. Sekretarz Miasta

5- ala
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